
 

V.d. ravnatelj Županijske uprave za ceste Istarske županije na temelju članka 20. stavka 1. točke 4. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne Novine  

broj 172/03. i 144/10.) i Zaključka Vlade Republike Hrvatske (Narodne Novine, broj 32/11.) daje 

     Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  u 2013.  godini 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog  

ugovora  

(sa PDV-om ) 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

10/100 -12 Otvoreni 03.05.2012. 578.506,25 

75 kal. dana 

Istarske 

Ceste 

d.o.o. Pula 

 

722.506,19 

Anex ugovora 

26.03.2013. 7/100 -13 

 

Pregovarački 

postupak bez 

pret. objave 

26.2.4.ZoJN        

I Anex ugovora 

22.02.2013 
143.999,94 

(722.506,19) 

2. 4/100 -13 Otvoreni 18.04.2013 1.199.048,75 

 

60 kal. dana 

po uvođenju u 

posao 

Istarske 

Ceste 

d.o.o. Pula 

02.07.2013. 1.199.048,75 



3. 5/100 -13 Otvoreni 18.04.2013 1.006.560,63 

60 kal. dana 

po uvođenju u 

posao 

Cesta 

d.o.o. Pula 
16.05.2013. 1.006.234,19 

4. 23/100 -13 Otvoreni 18.04.2013 452.545,14 

30 kal. dana 

po uvođenju u 

posao 

Cesta 

d.o.o. Pula 
06.05.2013 451.919,65 

5. 

 

 

22/100 -13 

 

 

 

 

    44/100 -13 

Otvoreni  

 

10.05.2013 

 

804.475,00 

60 kal. dana 

po uvođenju u 

posao 

Cesta 

d.o.o. Pula 

 

 

 

   1.002.838,98 

 

Pregovarački 

postupak bez 

pret. objave 

26.2.4.ZoJN        

I Anex ugovora 

 

 

 

25.10.2013 

 

 

 

 

    199.043,75 

(1.003.519,75) 

 

Anex ugovora 

29.10.2013.  

6. 38/100 - 13 

Pregovarački 

postupak bez 

pret. objave 

 

29.07.2013 2.871.931,25 

90 kal. dana 

po uvođenju u 

posao 

Istarske 

Ceste 

d.o.o. Pula 

28.11.2013 2.870.920,20 

7. 29/103-12 
Dodatak IIB 

 
13.09.2013. 347.625,00 1 godina 

Odvjetnički 

ured mr. sc. 

Frančula 

u tijeku  

8. 9/101 -13 Otvoreni 25.11.2013 165.250,00 

50 kal. dana 

Od potpisa 

ugovora 

Zajednica 

ponuditelja 

Via ing d.o.o. 

Geodet d.o.o. 

u tijeku  



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem Okvirnog sporazuma  u 2013.  godini 

 

Red

ni 

broj 

Evidencijs

ki broj 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem OS-

a/ ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 2/100 - 09 Otvoreni 09.11.2009. 199.977.184,72 4 godina 
Istarske Ceste 

d.o.o. Pula 
31.12.2013. 176.499.596,41 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-a 

1.1. 
  

31.12.2009. 41.545.000,00 
01.01.2009. - 

31.12.2009. 
Istarske Ceste 

d.o.o. Pula 
31.12.2010. 41.545.000,00 

1.2. 
  

22.09.2010. 3.000.000,00 
22.09.2010. - 

31.12.2010. 
Istarske Ceste 

d.o.o. Pula 
31.12.2010. 3.000.000,00 

1.3. 
  

23.12.2010. 44.000.000,00 
01.01.2011. - 

31.12.2011. 
Istarske Ceste 

d.o.o. Pula 
31.12.2011. 44.000.000,00 

1.4. 
  

05.01.2012. 44.000.000,00 
01.01.2012. - 

31.12.2012. 
Istarske Ceste 

d.o.o. Pula 
31.12.2012. 44.588.489,55 

 
1.5.  

 
21.12.2012. 40.700.000,00 

01.01.2013.-

31.12.2013. 

Istarske Ceste 

d.o.o. Pula 
31.12.2013. 40.699.909,12 

1.6. * 
 

21.12.2012. 1.300.000,00 
01.01.2013.-

15.04.2013. 

Istarske Ceste 

d.o.o. Pula 
15.04.2013. 1.270.623,98 

1.7. * 
 

15.04.2013. 1.250.000,00 
16.04.2013.-

15.10.2013. 

Istarske Ceste 

d.o.o. Pula 
15.10.2013. 1.153.023,30 

1.8. * 
 

07.10.2013. 625.000,00 
16.10.2013.-

31.12.2013. 

Istarske Ceste 

d.o.o. Pula 
31.12.2013. 242.550,46 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. 2/100 -13 Otvoreni 21.06.2013. 206.964.178,26 4 godina 
Istarske Ceste 

d.o.o. Pula 
u tijeku  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-a 
2.1.   27.12.2013. 40.700.000,00 

01.01.2014-

31.10.2014 

Istarske Ceste 

d.o.o. Pula 
u tijeku  

Okvirni 

sporazum 

(OS) 3. 11-121-VV 

Otvoreni – 

objedinjena 

nabava po 

grupama                

( grupa C) 

11.04.2012. 3.227.514,83 4 godine 

Croatia 

osiguranje 

d.d., 

Miramarska 

22, ZAGREB 

u tijeku  

Police 

osiguranja 

sklopljene 

temeljen         

OS-a 

3.1.  007161044855 02.10.2013. 226,05  
01.05.2013-

01.05.2014 

„ „ 
 

3.2.  007161044856 02.10.2013. 115,71  
01.05.2013-

01.05.2014 

„ „ 
 

3.3.  007161044857 02.10.2013. 506,02  
01.05.2013-

01.05.2014 
„ 

„ 
 

3.4.  017161017253 02.10.2013. 525,44  
01.05.2013-

01.05.2014 
„ 

„ 
 

3.5.  017161017254 02.10.2013. 902,69  
01.05.2013-

01.05.2014 
„ 

„ 
 

3.6.  099161007468 02.10.2013. 55.799,01 
01.05.2013-

01.05.2014 
„ 

„  

3.7.  026161001937 02.10.2013. 1.393,30  
01.05.2013-

01.05.2014 
„ 

„ 
 

3.8.  011608975240 03.04.2013. 2.217,34  
16.04.2013-

16.04.2014 
„ 

„ 
 



 
3.9.  011609005503 25.06.2013. 2.410,68  

01.07.2013-

01.07.2014 
„ 

„ 
 

3.10.  011609100727 15.11.2013. 2.580,33  
01.12.2013-

01.12.2014 
„ 

„ 
 

3.11.  004161028411 02.10.2013. 1.047,67  
30.11.2013-

30.11.2014 
„ 

„ 
 

3.12.  0519161003412 28.11.2013. 98,00  
01.12.2013-

01.12.2014 
„ 

„ 
 

3.13.  011609100883 28.11.2013. 2.409,47  
28.12.2013-

28.12.2014 
„ 

„ 
 

3.14.  004161027861 26.02.2013. 1.554,31  
10.03.2013-

10.03.2014 
„ 

„ 
 

 
3.15.  0519161002055 04.03.2013. 98,00  

10.03.2013-

10.03.2014 
„ 

„ 
 

3.16.  004161027981 26.02.2013. 1.240,50  
10.03.2013-

10.03.2014 
„ 

„ 
 

3.17.  0519161002052 04.03.2013. 98,00  
10.03.2013-

10.03.2014 
„ 

„ 
 

3.18.  011609100735 25.11.2013. 1.901,70  
07.12.2013-

07.12.2014 
„ 

„ 
 

3.19.  004161028413 25.11.2013. 1.307,65  
06.12.2013-

06.12.2014 
„ 

„ 
 

3.20.  0519161003469 28.11.2013. 98,00  
06.12.2013-

06.12.2014 
„ 

„ 
 

3.21.  011609100743 25.11.2013. 
1.901,70 07.12.2013-

07.12.2014 
„ 

„ 
 

3.22.  004161029915 25.11.2013. 1.307,65  
06.12.2013-

06.12.2014 
„ 

„ 
 

3.23.  05191003470 28.11.2013. 98,00  
06.12.2013-

06.12.2014 
„ 

„ 
 

3.24.  519161003415 28.11.2013. 98,00 
17.08.2013-

17.08.2014 
„ 

„ 
 

3.25.  004161023748 02.10.2013. 639,68 
17.08.2013-

17.08.2014 
„ 

„ 
 



 6 

 
3.26.  026161008165 15.11.2013. 74,25 

30.11.2013-

30.11.2014 
„ 

„ 
 

3.27.  020161007501 09.04.2013. 74,25 
16.04.2013-

16.04.2014 
„ 

„ 
 

3.28. 
 

020161007865 10.07.2013. 34,50 
01.08.2013-

17.08.2014 
„ 

„  

Okvirni 

sporazum 

(OS) 4. 02/2011 

Otvoreni – 

objedinjena 

nabava Udruga 

županijskih 

uprava za cesste 

Hrvatske Zagreb   

18.10.2011. 3.162.500,00 4 godine 

Prometis 

d.o.o.,Cvijete 

Zuzorić 5, 

Zagreb 
u tijeku 

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-a 
4.1. 46/103 - 13 

 

06.11.2013. 450.000,00  

180 kal. 

dana 

po potpisu 

ugovora 

„ „  

 

*  Napomena: Na osnovu Sporazuma između Županijske uprave za ceste i Grada Pazina, Grad Pazin je preuzeo ugovorne obaveze glede redovnog održavanja 

i zaštite za preuzete ceste  sukladno Okvirnom sporazumu naručitelja i trgovačkog društva „Istarske ceste“ d.o.o. Pula  i ugovora broj 6,7 i 8 o obavljanju 

radova redovnog održavanja i zaštite za preuzete javne ceste. 

 

 

KLASA: 340-01/14-12/52             V.d. ravnatelj 

URBROJ: 2163/1-12/01-02-14-4            Robi Zgrablić 

 

Pazin,  05. ožujak 2014.  


